
UCHWAŁA NR 159/XXXI//2021 
RADY GMINY IRZĄDZE 

z dnia 14 września 2021 r. 

w sprawie utworzenia jednostki organizacyjnej pomocy społecznej: Ośrodek Wsparcia – Środowiskowy 
Dom Samopomocy dla osób z zaburzeniami psychicznymi w Irządzach 

Na podstawie art. 9 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity  Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), art. 12 ust.1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2021r poz. 305), art. 18 ust. 1 pkt 5, art. 51ust.1 i 2, 
art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 1876 z późn. 
zm.), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 stycznia 2022 r. tworzy się  jednostkę organizacyjną pomocy społecznej tj. Ośrodek 
wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi, pod nazwą: „Środowiskowy Dom Samopomocy 
w Irządzach”. 

§ 2. Utworzenie Środowiskowego Domu Samopomocy nastąpi poprzez wydzielenie ze struktur Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Irządzach. 

§ 3. Środowiskowy Dom Samopomocy działa w formie jednostki budżetowej. 

§ 4. Środowiskowy Dom Samopomocy w Irządzach jest jednostką organizacyjną pomocy społecznej 
w formie pobytu dziennego. 

§ 5. Z dniem 1 stycznia 2022 r. Środowiskowy Dom Samopomocy w Irządzach wstępuje we wszystkie 
prawa i obowiązki Środowiskowego Domu Samopomocy będącego w strukturach Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Irządzach oraz przejmuje wszelkie wierzytelności i zobowiązania powstałe do 31 grudnia 2021 r. wynikające 
z bieżącej działalności Środowiskowego Domu Samopomocy. 

§ 6. Z dniem 1 styczna 2022 r. Środowiskowy Dom Samopomocy w Irządzach przejmuje mienie Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Irządzach, dotychczas użytkowane, wskazane w załączniku niniejszej uchwały, 
znajdujące się w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Irządzach, potwierdzone inwentaryzacją według 
stanu na dzień 31 grudnia 2021 r. 

§ 7. Traci moc Uchwała Rady Gminy w Irządzach Nr 148/XXIX/97 z dnia 06 października 1997 r. 
w sprawie zorganizowania Środowiskowego Domu Samopomocy. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Irządze. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Irządze 

 
 

Agata Cyganek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BD28CA1-0B4D-4ADB-8942-CB7A57C628F8. Podpisany Strona 1



 
Załącznik  
do Uchwały Nr 159/XXXI/2021 
Rady Gminy Irządze 
z dnia 14 września 2021 r. 

 
 Wykaz  mienia  przekazywanego w trwały  zarząd Środowiskowemu   

Domu Samopomocy   w  Irządzach  
1. Zabudowana  nieruchomość położona  jest  w  Irządzach  pod  numerem  127 a  , o 

powierzchni łącznej 0,0893 ha  , numerze działki 430/3 opisanej KW 53918. 
2. Mienie  obecnie  znajdujące  się    na  wyposażeniu  Środowiskowego Domu  

Samopomocy  w  Irządzach .  

 
 
                                                                                                                                                            

1 KOC G8/80/808/266 SZT. 1 73,20 73,20

2 KOC G8/80/808/385 SZT. 1 73,20 73,20

3 KOC G8/80/808/308 SZT. 1 50,02 50,02

4 KOC G8/80/808/303 SZT. 1 73,20 73,20

5 KOC G8/80/808/298 SZT. 1 73,20 73,20

6 KOC G8/80/808/278 SZT. 1 73,20 73,20

7 KOC G8/80/808/282 SZT. 1 73,20 73,20

8 OBRUS G8/80/808/377 SZT. 1 34,16 34,16

9 OBRUS G8/80/808/378 SZT. 1 34,16 34,16

10 OBRUS G8/80/808/376 SZT. 1 34,16 34,16

11 LAMPKA BIUROWA G8/80/808/233 SZT. 1 109,80 109,80

12 LAMPKA BIUROWA G8/80/808/224 SZT. 1 109,80 109,80

13 LAMPKA BIUROWA G8/80/808/225 SZT. 1 109,80 109,80

14 SZAFKA TOALETOWA G8/80/808/1 SZT. 1 414,80 414,80

15 SZAFKA TOALETOWA G8/80/808/3 SZT. 1 414,80 414,80

16 SZAFKA TOALETOWA G8/80/808/5 SZT. 1 414,80 414,80

17 SZAFKA TOALETOWA G8/80/808/6 SZT. 1 414,80 414,80

18 SZAFKA TOALETOWA G8/80/808/7 SZT. 1 414,80 414,80

19 SZAFKA TOALETOWA G8/80/808/8 SZT. 1 414,80 414,80

20 SZAFKA TOALETOWA G8/80/808/9 SZT. 1 414,80 414,80

21 SZAFKA TOALETOWA G8/80/808/10 SZT. 1 414,80 414,80

22 SZAFKA TOALETOWA G8/80/808/12 SZT. 1 414,80 414,80

23 KRZESŁO G8/80/808/78 SZT. 1 85,40 85,40

24 KRZESŁO G8/80/808/74 SZT. 1 85,40 85,40

25 KRZESŁO G8/80/808/75 SZT. 1 85,40 85,40

26 KRZESŁO G8/80/808/64 SZT. 1 103,70 103,70

27 KRZESŁO G8/80/808/93 SZT. 1 85,40 85,40

28 KRZESŁO G8/80/808/95 SZT. 1 85,40 85,40

29 KRZESŁO G8/80/808/97 SZT. 1 85,40 85,40

30 KRZESŁO G8/80/808/98 SZT. 1 85,40 85,40

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BD28CA1-0B4D-4ADB-8942-CB7A57C628F8. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

31 KRZESŁO G8/80/808/104 SZT. 1 85,40 85,40

32 KRZESŁO G8/80/808/91 SZT. 1 85,40 85,40

33 KRZESŁO G8/80/808/71 SZT. 1 85,40 85,40

34 KRZESŁO G8/80/808/80 SZT. 1 85,40 85,40

35 KRZESŁO G8/80/808/62 SZT. 1 103,70 103,70

36 KRZESŁO G8/80/808/65 SZT. 1 103,70 103,70

37 KRZESŁO G8/80/808/101 SZT. 1 85,40 85,40

38 KRZESŁO G8/80/808/76 SZT. 1 85,40 85,40

39 KRZESŁO G8/80/808/565 SZT. 1 130,00 130,00

40 KRZESŁO G8/80/808/566 SZT. 1 130,00 130,00

41 KRZESŁO G8/80/808/567 SZT. 1 130,00 130,00

42 KRZESŁO G8/80/808/568 SZT. 1 130,00 130,00

43 KRZESŁO G8/80/808/569 SZT. 1 130,00 130,00

44 KRZESŁO G8/80/808/570 SZT. 1 130,00 130,00

45 KRZESŁO G8/80/808/571 SZT. 1 130,00 130,00

46 KRZESŁO G8/80/808/572 SZT. 1 130,00 130,00

47 KRZESŁO G8/80/808/573 SZT. 1 130,00 130,00

48 KRZESŁO G8/80/808/574 SZT. 1 130,00 130,00

49 KRZESŁO DREWNIANE G8/80/808/426 SZT. 1 90,00 90,00

50 KRZESŁO DREWNIANE G8/80/808/427 SZT. 1 90,00 90,00

51 KRZESŁO DREWNIANE G8/80/808/428 SZT. 1 90,00 90,00

52 KRZESŁO DREWNIANE G8/80/808/429 SZT. 1 90,00 90,00

53 KRZESŁO DREWNIANE G8/80/808/430 SZT. 1 90,00 90,00

54 KRZESŁO DREWNIANE G8/80/808/431 SZT. 1 90,00 90,00

55 KRZESŁO DREWNIANE G8/80/808/432 SZT. 1 90,00 90,00

56 KRZESŁO DREWNIANE G8/80/808/433 SZT. 1 90,00 90,00

57 KRZESŁO DREWNIANE G8/80/808/434 SZT. 1 90,00 90,00

58 KRZESŁO DREWNIANE G8/80/808/435 SZT. 1 90,00 90,00

59 KRZESŁO G8/80/808/59 SZT. 1 103,70 103,70

60 KRZESŁO G8/80/808/89 SZT. 1 85,40 85,40

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BD28CA1-0B4D-4ADB-8942-CB7A57C628F8. Podpisany Strona 2



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

61 KRZESŁO G8/80/808/102 SZT. 1 85,40 85,40

62 KRZESŁO G8/80/808/513 SZT. 1 120,00 120,00

63 KRZESŁO G8/80/808/514 SZT. 1 120,00 120,00

64 KRZESŁO G8/80/808/515 SZT. 1 120,00 120,00

65 KRZESŁO G8/80/808/516 SZT. 1 120,00 120,00

66 KRZESŁO G8/80/808/517 SZT. 1 120,00 120,00

67 KRZESŁO G8/80/808/518 SZT. 1 120,00 120,00

68 KRZESŁO G8/80/808/519 SZT. 1 120,00 120,00

69 KRZESŁO G8/80/808/520 SZT. 1 120,00 120,00

70 KRZESŁO G8/80/808/521 SZT. 1 120,00 120,00

71 KRZESŁO G8/80/808/522 SZT. 1 120,00 120,00

72 KRZESŁO G8/80/808/523 SZT. 1 120,00 120,00

73 KRZESŁO G8/80/808/524 SZT. 1 120,00 120,00

74 KRZESŁO RIO G8/80/808/79 SZT. 1 85,40 85,40

75 KRZESŁO G8/80/808/72 SZT. 1 85,40 85,40

76 KRZESŁO G8/80/808/77 SZT. 1 85,40 85,40

77 KRZESŁO G8/80/808/63 SZT. 1 103,70 103,70

78 KRZESŁO G8/80/808/84 SZT. 1 85,40 85,40

79 KRZESŁO G8/80/808/66 SZT. 1 103,70 103,70

80 KRZESŁO G8/80/808/60 SZT. 1 103,70 103,70

81 KRZESŁO G8/80/808/86 SZT. 1 85,40 85,40

82 KRZESŁO G8/80/808/69 SZT. 1 103,70 103,70

83 KRZESŁO G8/80/808/68 SZT. 1 103,70 103,70

84 KRZESŁO G8/80/808/61 SZT. 1 103,70 103,70

85 KRZESŁO G8/80/808/94 SZT. 1 85,40 85,40

86 KRZESŁO G8/80/808/96 SZT. 1 85,40 85,40

87 KRZESŁO G8/80/808/107 SZT. 1 102,48 102,48

88 KRZESŁO G8/80/808/87 SZT. 1 85,40 85,40

89 KRZESŁO G8/80/808/106 SZT. 1 102,48 102,48

90 KRZESŁO G8/80/808/99 SZT. 1 85,40 85,40

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BD28CA1-0B4D-4ADB-8942-CB7A57C628F8. Podpisany Strona 3



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

91 KRZESŁO G8/80/808/82 SZT. 1 85,40 85,40

92 KRZESŁO G8/80/808/58 SZT. 1 103,70 103,70

93 KRZESŁO G8/80/808/70 SZT. 1 103,70 103,70

94 KRZESŁO G8/80/808/88 SZT. 1 85,40 85,40

95 KRZESŁO G8/80/808/73 SZT. 1 85,40 85,40

96 KRZESŁO G8/80/808/85 SZT. 1 85,40 85,40

97 KRZESŁO G8/80/808/92 SZT. 1 85,40 85,40

98 TABORET ELF G8/80/808/109 SZT. 1 97,60 97,60

99 TABORET ELF G8/80/808/110 SZT. 1 97,60 97,60

100 FOTEL EOLIT G8/80/808/54 SZT. 1 461,16 461,16

101 FOTEL EOLIT G8/80/808/55 SZT. 1 461,16 461,16

102 FOTEL BIUROWY G8/80/808/564 SZT. 1 180,00 180,00

103 FOTEL OBROTOWY G8/80/808/57 SZT. 1 213,64 213,64

104 FOTEL BIUROWY G8/80/808/501 SZT. 1 274,00 274,00

105 FOTEL BIUROWY G8/80/808/503 SZT. 1 274,00 274,00

106 FOTEL BIUROWY G8/80/808/502 SZT. 1 274,00 274,00

107 FOTEL OBROTOWY G8/80/808/549 SZT. 1 285,36 285,36

108 FOTEL OBROTOWY G8/80/808/240 SZT. 1 229,60 229,60

109 FOTEL OBROTOWY G8/80/808/387 SZT. 1 160,00 160,00

110 LEŻANKA G8/80/808/173 SZT. 1 670,24 670,24

111 LEŻANKA G8/80/808/174 SZT. 1 670,24 670,24

112 SZAFA UBRANIOWA G8/80/808/24 SZT. 1 915,00 915,00

113 SZAFA UBRANIOWA G8/80/808/23 SZT. 1 915,00 915,00

114 SZAFA UBRANIOWA G8/80/808/27 SZT. 1 915,00 915,00

115 SZAFA UBRANIOWA G8/80/808/28 SZT. 1 915,00 915,00

116 SZAFA UBRANIOWA G8/80/808/25 SZT. 1 915,00 915,00

117 SZAFA UBRANIOWA G8/80/808/26 SZT. 1 915,00 915,00

118 SZAFA UBRANIOWA G8/80/808/38 SZT. 1 391,62 391,62

119 SZAFA AKTOWA G8/80/808/36 SZT. 1 591,70 591,70

120 SZAFA AKTOWA G8/80/808/37 SZT. 1 591,70 591,70

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BD28CA1-0B4D-4ADB-8942-CB7A57C628F8. Podpisany Strona 4



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

121 MEBLOŚCIANKA G8/80/808/39 SZT. 1 1830,00 1830,00

122 SZAFKA NA KLUCZE G8/80/808/409 SZT. 1 307,44 307,44

123 APTECZKA G8/80/808/403 SZT. 1 130,00 130,00

124 KOMODA G8/80/808/425 SZT. 1 440,00 440,00

125 WITRYNA G8/80/808/424 SZT. 1 490,00 490,00

126 REGAŁ METALOWY G8/80/808/113 SZT. 1 366,00 366,00

127 REGAŁ METALOWY G8/80/808/114 SZT. 1 366,00 366,00

128 REGAŁ METALOWY G8/80/808/115 SZT. 1 366,00 366,00

129 REGAŁ Z SZUFLADAMI G8/80/808/42 SZT. 1 866,20 866,20

130 SZAFKA STOJĄCA G8/80/808/34 SZT. 1 536,80 536,80

131 SZAFKA WISZĄCA G8/80/808/44 SZT. 1 256,20 256,20

132 SZAFKA STOJĄCA G8/80/808/43 SZT. 1 451,40 451,40

133 REGAŁ OTWARTY G8/80/808/40 SZT. 1 568,52 568,52

134 SZAFA AKTOWA G8/80/808/390 SZT. 1 725,90 725,90

135 SZAFKA G8/80/808/530 SZT. 1 270,00 270,00

136 SZAFKA G8/80/808/531 SZT. 1 190,00 190,00

137 SZAFA METALOWA G8/80/808/541 SZT. 1 1419,42 1419,42

138 SZAFA METALOWA G8/80/808/542 SZT. 1 1419,42 1419,42

139 REGAŁ METALOWY G8/80/808/543 SZT. 1 688,80 688,80

140 REGAŁ METALOWY G8/80/808/544 SZT. 1 688,80 688,80

141 REGAŁ METALOWY G8/80/808/545 SZT. 1 688,80 688,80

142 REGAŁ METALOWY G8/80/808/546 SZT. 1 688,80 688,80

143 REGAŁ METALOWY G8/80/808/547 SZT. 1 688,80 688,80

144 REGAŁ METALOWY G8/80/808/548 SZT. 1 688,80 688,80

145 SZAFA AKTOWA G8/80/808/406 SZT. 1 481,90 481,90

146 SZAFKA WISZĄCA G8/80/808/407 SZT. 1 305,00 305,00

147 SZAFKA WISZĄCA G8/80/808/408 SZT. 1 305,00 305,00

148 REGAŁ METALOWY G8/80/808/116 SZT. 1 366,00 366,00

149 SZAFA AKTOWA G8/80/808/35 SZT. 1 512,40 512,40

150 SZAFA AKTOWA G8/80/808/392 SZT. 1 732,00 732,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BD28CA1-0B4D-4ADB-8942-CB7A57C628F8. Podpisany Strona 5



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

151 SZAFA AKTOWA G8/80/808/393 SZT. 1 457,50 457,50

152 SZAFA METALOWA G8/80/808/389 SZT. 1 927,20 927,20

153 STÓŁ DO ZAJĘĆ G8/80/808/48 SZT. 1 488,00 488,00

154 STÓŁ DO ZAJĘĆ G8/80/808/49 SZT. 1 488,00 488,00

155 STOLIK G8/80/808/20 SZT. 1 396,50 396,50

156 STOLIK G8/80/808/16 SZT. 1 396,50 396,50

157 STOLIK G8/80/808/13 SZT. 1 396,50 396,50

158 BIURKO+KONTENER G8/80/808/470 SZT. 1 878,40 878,40

159 STOLIK G8/80/808/22 SZT. 1 396,50 396,50

160 STÓŁ G8/80/808/423 SZT. 1 1200,00 1200,00

161 STOLIK G8/80/808/14 SZT. 1 396,50 396,50

162 STÓŁ G8/80/808/50 SZT. 1 469,70 469,70

163 STÓŁ G8/80/808/525 SZT. 1 420,00 420,00

164 STOLIK OKOLICZNOŚCIOWY G8/80/808/32 SZT. 1 300,12 300,12

165 STOLIK POD RTV G8/80/808/29 SZT. 1 573,40 573,40

166 BIURKO G8/80/808/563 SZT. 1 320,00 320,00

167 STOLIK G8/80/808/21 SZT. 1 396,50 396,50

168 BIURKO G8/80/808/45 SZT. 1 622,20 622,20

169 STOLIK G8/80/808/17 SZT. 1 396,50 396,50

170 STOLIK OKOLICZNOŚCIOWY G8/80/808/31 SZT. 1 300,12 300,12

171 STÓŁ G8/80/808/526 SZT. 1 420,00 420,00

172 STÓŁ G8/80/808/527 SZT. 1 400,00 400,00

173 STÓŁ G8/80/808/528 SZT. 1 400,00 400,00

174 STOLIK G8/80/808/18 SZT. 1 396,50 396,50

175 BIURKO G8/80/808/500 SZT. 1 270,50 270,50

176 BIURKO G8/80/808/499 SZT. 1 270,50 270,50

177 STÓŁ G8/80/808/51 SZT. 1 469,70 469,70

178 BIURKO G8/80/808/46 SZT. 1 622,20 622,20

179 BIURKO G8/80/808/391 SZT. 1 622,20 622,20

180 STOLIK OKOLICZNOŚCIOWY G8/80/808/33 SZT. 1 300,12 300,12

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BD28CA1-0B4D-4ADB-8942-CB7A57C628F8. Podpisany Strona 6



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

181 BIURKO G8/80/808/239 SZT. 1 390,40 390,40

182 STOLIK OKOLICZNOŚCIOWY G8/80/808/30 SZT. 1 506,30 506,30

183 ZEGAR ŚCIENNY G8/80/808/197 SZT. 1 21,96 21,96

184 WAZON STOŻEK G8/80/808/237 SZT. 1 86,52 86,52

185 NOTEBOOK+MYSZ G8/80/808/494 SZT. 1 3037,00 3037,00

186 ŻYRANDOL G8/80/808/236 SZT. 1 488,02 488,02

187 DYWAN G8/80/808/490 SZT. 1 298,00 298,00

188 KOCIOŁEK DO ZUP G8/80/808/533 SZT. 1 448,77 448,77

189 KOCIOŁEK DO ZUP G8/80/808/536 SZT. 1 473,37 473,37

190 PODGRZEWACZ G8/80/808/534 SZT. 1 511,27 511,27

191 PODGRZEWACZ G8/80/808/557 SZT. 1 491,02 491,02

192 WARNIK DO WODY G8/80/808/535 SZT. 1 460,04 460,04

193 PIEŃ DO MIĘSA G8/80/808/170 SZT. 1 634,40 634,40

194 WAGA ANGEL G8/80/808/171 SZT. 1 1920,28 1920,28

195 MASZYNKA DO MIĘS G8/80/808/386 SZT. 1 250,00 250,00

196 GOFROWNICA-OPIEKACZ G8/80/808/437 SZT. 1 75,00 75,00

197 BASEN NIERDZEWNY G8/80/808/508 SZT. 1 1207,81 1207,81

198 BUTLA GAZOWA G8/80/808/492A SZT. 1 120,00 120,00

199 LODÓWKO-ZAMRAŻARKA G8/80/808/245 SZT. 1 976,00 976,00

200 BUTLA GAZOWA+OPRZYRZĄDOWANIE G8/80/808/507 SZT. 1 153,00 153,00

201 TABORET GAZOWY G8/80/808/511 SZT. 1 1252,41 1252,41

202 GARNEK WYSOKOPOLEROWANY G8/80/808/510 SZT. 1 379,52 379,52

203 STÓŁ ROBOCZY G8/80/808/167 SZT. 1 957,70 957,70

204 STÓŁ ROBOCZY G8/80/808/246 SZT. 1 730,78 730,78

205 GARNEK ŚREDNI G8/80/808/421 SZT. 1 257,34 257,34

206 GARNEK Z POKRYWĄ G8/80/808/509 SZT. 1 401,47 401,47

207 GARNEK WYSOKI G8/80/808/422 SZT. 1 224,76 224,76

208 SZAFKA WISZĄCA G8/80/808/169 SZT. 1 1190,72 1190,72

209 SZAFKA METALOWA G8/80/808/168 SZT. 1 2560,78 2560,78

210 OKAP WENTYLACYJNY G8/80/808/166 SZT. 1 2258,22 2258,22

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BD28CA1-0B4D-4ADB-8942-CB7A57C628F8. Podpisany Strona 7



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

211 KRAJALNICA ZELMER G8/80/808/492 SZT. 1 210,00 210,00

212 WARNIK DO WODY G8/80/808/560 SZT. 1 461,50 461,50

213 KOSZ G8/80/808/186 SZT. 1 146,40 146,40

214 ZLEW G8/80/808/529 SZT. 1 550,00 550,00

215 CHODNIK G8/80/808/150 M. 2,55 45,17 115,18

216 GAŚNICA PROSZKOWA G8/80/808/190 SZT. 1 140,30 140,30

217 STOLIK G8/80/808/19 SZT. 1 396,50 396,50

218 ZEGAR ŚCIENNY G8/80/808/196 SZT. 1 21,96 21,96

219 KWIETNIK WISZĄCY G8/80/808/220 SZT. 1 61,00 61,00

220 RADIO PELIKAN G8/80/808/496 SZT. 1 99,00 99,00

221 CHODNIK G8/80/808/136 SZT. 1 136,64 136,64

222 DYWAN G8/80/808/489 SZT. 1 298,00 298,00

223 ZESTAW DOMOFONOWY G8/80/808/248 SZT. 1 226,47 226,47

224 POMPA ZATAPIALNA Z WĘŻEM G8/80/808/532 SZT. 1 264,91 264,91

225 DRABINA ALUMINIOWA G8/80/808/493 SZT. 1 140,99 140,99

226 ROWER MAGNETYCZNY G8/80/808/556 SZT. 1 360,00 360,00

227 ROWER MAGNETYCZNY G8/80/808/555 SZT. 1 449,24 449,24

228 STEPPER G8/80/808/175 SZT. 1 1100,00 1100,00

229 STÓŁ DO TENISA G8/80/808/405 SZT. 1 498,00 498,00

230 STÓŁ PIŁKARSKI G8/80/808/179 SZT. 1 1417,75 1417,75

231 STÓŁ WARSZTATOWY G8/80/808/396 SZT. 1 976,00 976,00

232 KOMPLET MEBLI OGRODOWYCH G8/80/808/504 SZT. 1 1100,00 1100,00

233 KOMPLET MEBLI OGRODOWYCH G8/80/808/505 SZT. 1 1100,00 1100,00

234 HUŚTAWKA OGRODOWA G8/80/808/506 SZT. 1 950,00 950,00

235 KOSA SPALINOWA G8/80/808/488 SZT. 1 1379,00 1379,00

236 GARAŻ BLASZAK G8/80/808/398 SZT. 1 1300,00 1300,00

237 GARAŻ LEKKA KONSTRUKCJA G8/80/808/415 SZT. 1 2850,00 2850,00

238 GARAŻ LEKKA KONSTRUKCJA G8/80/808/562 SZT. 1 3200,00 3200,00

239 GAŚNICA PROSZKOWA G8/80/808/247 SZT. 1 140,30 140,30

240 ZAMRAŻARKA G8/80/808/184 SZT. 1 1201,70 1201,70

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BD28CA1-0B4D-4ADB-8942-CB7A57C628F8. Podpisany Strona 8



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

241 LODÓWKA G8/80/808/183 SZT. 1 1653,10 1653,10

242 ZABUDOWA SZATNI G8/80/808/52 SZT. 1 1610,40 1610,40

243 WIESZAK ŚCIENNY G8/80/808/53 SZT. 1 86,62 86,62

244 STOLIK G8/80/808/15 SZT. 1 396,50 396,50

245 ORGANY G8/80/808/394 SZT. 1 642,00 642,00

246 GAŚNICA PROSZKOWA G8/80/808/189 SZT. 1 140,30 140,30

247 WIESZAK STOJĄCY G8/80/808/112 SZT. 1 122,00 122,00

248 ODTWARZACZ DVD G8/80/808/419 SZT. 1 350,00 350,00

249 MAGNETOWID G8/80/808/181 SZT. 1 706,38 706,38

250 KANAPA 3-OSOBOWA G8/80/808/131 SZT. 1 1732,40 1732,40

251 KANAPA 3-OSOBOWA G8/80/808/132 SZT. 1 1732,40 1732,40

252 ANTENA + PRZEWÓD G8/80/808/413 SZT. 1 60,00 60,00

253 TELEWIZOR SAMSUNG G8/80/808/468 SZT. 1 2450,00 2450,00

254 PRALKA ARDO G8/80/808/467 SZT. 1 1650,00 1650,00

255 KWIETNIK WISZĄCY G8/80/808/219 SZT. 1 61,00 61,00

256 ŻELAZKO G8/80/808/214 SZT. 1 219,60 219,60

257 KOMPUTER Z OFFICEM G8/80/808/561 SZT. 1 2998,00 2998,00

258 KALKULATOR Z DRUKARKĄ G8/80/808/241 SZT. 1 427,00 427,00

259 KOSZ G8/80/808/187 SZT. 1 146,40 146,40

260 KOSZ G8/80/808/188 SZT. 1 146,40 146,40

261 DYWAN G8/80/808/487 SZT. 1 460,00 460,00

262 ZEGAR ŚCIENNY G8/80/808/192 SZT. 1 21,96 21,96

263 CHODNIK ZIELONY G8/80/808/213 M. 3,5 91,50 320,25

264 KWIETNIK WISZĄCY G8/80/808/222 SZT. 1 61,00 61,00

265 CHODNIK BEŻOWY G8/80/808/212 M. 4,5 91,50 411,75

266 ZEGAR ŚCIENNY G8/80/808/193 SZT. 1 21,96 21,96

267 KOSZ G8/80/808/185 SZT. 1 146,40 146,40

268 WIESZAK G8/80/808/397 SZT. 1 115,90 115,90

269 JEDNOSTKA KOMPUTEROWA G8/80/808/550 SZT. 1 2992,00 2992,00

270 MYSZ I-BOX G8/80/808/540 SZT. 1 23,99 23,99

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BD28CA1-0B4D-4ADB-8942-CB7A57C628F8. Podpisany Strona 9



 

 
 
 
 
 
 
 

271 KWIETNIK STOJĄCY G8/80/808/215 SZT. 1 122,00 122,00

272 KWIETNIK WISZĄCY G8/80/808/221 SZT. 1 61,00 61,00

273 MYSZ G8/80/808/539 SZT. 1 24,00 24,00

274 ZEGAR ŚCIENNY G8/80/808/191 SZT. 1 21,96 21,96

275 CHŁODZIARKO-ZAMRAŻARKA G8/80/808/449 SZT. 1 1130,00 1130,00

276 CHODNIK G8/80/808/135 SZT. 1 136,64 136,64

277 KWIETNIK WISZĄCY G8/80/808/218 SZT. 1 61,00 61,00

278 KALKULATOR CITIZEN G8/80/808/554 SZT. 1 65,00 65,00

279 TELEWIZOR SAMSUNG G8/80/808/411 SZT. 1 750,00 750,00

280 RADIO THOMSON G8/80/808/440 SZT. 1 285,00 285,00

281 MYSZ I-BOX G8/80/808/538 SZT. 1 24,00 24,00

282 CIŚNIENIOMIERZ G8/80/808/551 SZT. 1 118,50 118,50

283 DYWAN OWALNY G8/80/808/134 SZT. 1 390,40 390,40

284 MASZYNA DO SZYCIA G8/80/808/552 SZT. 1 400,00 400,00

285 SZAFKA+MASZYNA DO SZYCIA G8/80/808/395 SZT. 1 1006,50 1006,50

286 LODÓWKA TURYSTYCZNA G8/80/808/575 SZT. 1 199,00 199,00

287 OPRYSKIWACZ RĘCZNY G8/80/808/576 SZT. 1 89,00 89,00

288 SZLIFIERKA KĄTOWA G8/80/808/577 SZT. 1 285,00 285,00

289 WYŻYNARKA G8/80/808/578 SZT. 1 129,00 129,00

290 KOSA SPALINOWA G8/80/808/579 SZT. 1 1300,00 1300,00

291 WKRĘTARKA AKUMULATOROWA G8/80/808/580 SZT. 1 319,00 319,00

292 CIĘŻARKI SZARE G8/80/808/177 SZT. 1 55,00 55,00

293 KWIETNIK STOJĄCY G8/80/808/216 SZT. 1 122,00 122,00

294 CHODNIK G8/80/808/138 SZT. 1 136,64 136,64

295 CHODNIK G8/80/808/137 SZT. 1 136,64 136,64

296 BIEŻNIA ELEKTRYCZNA G8/80/808/581 SZT. 1 2278,00 2278,00

297 KUCHNIA GAZOWO-ELEKTRYCZNA LOFRA G8/80/808/582 SZT. 1 4835,00 4835,00

298 ATLAS G8/80/808/404 SZT. 1 800,00 800,00

299 DRUKARKA BROTHER G8/80/808/537 SZT. 1 339,00 339,00

300 DRUKARKA BROTHER G8/80/808/512 SZT. 1 420,00 420,00

301 PRALKA WIRNIKOWA G8/80/808/400 SZT. 1 450,00 450,00

302 APARAT TELEFONICZNY MAXICOM G8/80/808/553 SZT. 1 55,00 55,00

303 DRUKARKA BROTHER DCP-J100 G8/80/808/583 SZT. 1 515,00 515,00

304 ORBITREK G8/80/808/584 SZT. 1 1598,00 1598,00

305 KRZESŁO ISO G8/80/808/585 SZT. 1 92,00 92,00

306 KRZESŁO ISO G8/80/808/586 SZT. 1 92,00 92,00

307 KRZESŁO ISO G8/80/808/587 SZT. 1 92,00 92,00

308 KRZESŁO ISO G8/80/808/588 SZT. 1 92,00 92,00

309 KRZESŁO ISO G8/80/808/589 SZT. 1 92,00 92,00

310 KRZESŁO ISO G8/80/808/590 SZT. 1 92,00 92,00

311 KRZESŁO ISO G8/80/808/591 SZT. 1 92,00 92,00

312 KRZESŁO ISO G8/80/808/592 SZT. 1 92,00 92,00

313 KRZESŁO ISO G8/80/808/593 SZT. 1 92,00 92,00

314 KRZESŁO ISO G8/80/808/594 SZT. 1 92,00 92,00

315 MASZYNKA SIZZIX BIGSHOT PLUS A4 G8/80/808/595 SZT. 1 769,00 769,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BD28CA1-0B4D-4ADB-8942-CB7A57C628F8. Podpisany Strona 10



 
 
 
 

 
                                                                                                                                           
          Razem:1 613 619,18 
 

BUDYNEK ŚDS G1/10/106/1 SZT. 1 1161867,51 1161867,51

PRZYDOMOWA OCZYSZCZALNIA G6/65/658/1 SZT. 1 29200,00 29200,00

DŹWIG OSOBOWY G6/64/640/2 SZT. 1 104453,40 104453,40

DŹWIG TOWAROWY G6/64/640/1 SZT. 1 16670,60 16670,60

PŁYTA GRILLOWA G6/66/669/4 SZT. 1 3546,54 3546,54

PATELNIA ELEKTRYCZNA G6/66/669/3 SZT. 1 3208,60 3208,60

KUCHNIA ELEKTRYCZNA G6/66/669/5 SZT. 1 4825,10 4825,10

ZMYWARKA DO NACZYŃ G6/66/669/1 SZT. 1 4514,00 4514,00

SSAMOCHÓD OSOBOWY VOLKSWAGEN G1/10/106/2 SZT. 1 138800,00 138800,00

KOMPUTER G4/49/491/2 SZT. 1 4367,60 4367,60

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BD28CA1-0B4D-4ADB-8942-CB7A57C628F8. Podpisany Strona 11


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Zalacznik 1

